Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 38í/2022 DE O1O DE JUNHO DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regímentais, conferidas pela Lei

Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 689" Reunião Ordinária de Plenário,

ocorrida em 07 de fevereiro de 2022;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da Comissão

de Ética de Enfermagem do Comptexo Hospitat de Ctínicas da lJniversidade Federat do

Paraná - triênio 202112023, baixam as seguintes determinações:

Art. 1" Homologar a eleição dos membros da Comissão de Etica de

Enfermagem do Complexo Hospital de Clínicas da Universidade Federal do Paraná - triênio

202112023, que fìca assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES - Enfermeiros e Técnicos de Enfermagem

Camila Rorato Coren PR242423 Enfermeiro Presidente
Rosilene Ribeiro Krzezanovski Coren PR 559242 Técnica de

Enfermaqem
Secretária

Natalie Garcia Domingos Coren PR232447 Enfermeira Membro
Reinaldo Lopes Cardoso Coren PR 126322 Enfermeiro Membro
Alda Souza Figueiredo Coren PR 239140 Enfermeira Membro

Erika Carla Sousa Barros Coren PR 253692 Enfermeira Membro

Ligia Lopes Ribeiro Coren PR 152014 Enfermeira Membro
Rosi Roxana Verastegui Santos Coren PR 934908 Técnica de

Enfermagem
Membro

Suelem Rutz Quintão Coren PR1324713 Técnica de
Enfermagem

Membro

Nádia Borghi dos Santos Coren PR 354409 Técnica de
Enfermaqem

Membro

Mirela Suliman da Silva Coren PR 664713 Técnica de
Enfermagem

Membro

Sirlei Alves Coren PR 85202 Enfermeira Membro
Suplente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curiüba/pR - CEp: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

'rr(

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

Art. 2 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando

disposições em contrário.

Curitiba, 01o de junho de 2022.

RITA SAN EDUARDO EL
Presidente S

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curiüba/pR - CEp: 80240-530
Administraüvo: (41)3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br

Bruna Piahui dos Santos Coren PR 319163 Enfermeira Membro
Suplente

Rafael Coelho Damaceno Coren PR 165071 Enfermeiro Membro
Suplente

Lidiane Cintia
Amarante

de Souza Coren PR247281 Enfermeira Membro
Suplente

Simone Gomes de Souza Coren PR 279911 Enfermeira Membro
Suplente

Giordano Pedro de Oliveira Coren PR 187171 Enfermeiro Membro
Suplente

Thais Regina Bahr Lemos Coren PR 580586 Técnica de
Enfermaqem

Membro
Suplente

Juliana Snack Rocha Coren PR 602136 Técnica de
Enfermagem

Membro
Suplente

Serineu Pinto Coren PR721289 Técnico de
Enfermaqem

Membro
Suplente